

27.04 – 30.04

Klasa 3b

Przedmioty	Zadania z przedmiotów na dany dzień
PONIEDZIAŁEK	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Zapoznaj się z tekstem o Parkach narodowych w Polsce ze strony 10-11 w podręczniku. W Polsce utworzono 23 parki narodowe, spróbuj odnaleźć je na mapie, wypisz w zeszycie do przyrody ich nazwy. Wybierz jeden z parków i napisz, co jest w nim chronione. Zapoznaj się z zasadami zachowania obowiązującymi w parkach narodowych. Zastanów się dlaczego te zasady są tak ważne? Wykonaj zadania z ćwiczeń na stronach 8-9. Zadanie 3 potraktuj jako dodatkowe (dla chętnych), jeśli wyślesz mi zdjęcie dostaniesz ocenę za aktywność. W zeszycie wykonaj krzyżówkę, której hasłem będzie: łośie. Zawrzyj w niej odpowiedzi na następujące pytania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Park ten chroni pradawną puszcę i żyjące w niej żubry.2. Park ten chroni fragment Wyżyny Krakowsko-Częstochowskiej.3. W tym parku znajdują się ruchome wydmy.4. Park ten chroni cenne góry z rzeką Dunajec.5. Największy polski park narodowy. <p>Zapoznaj się z informacjami ze strony 12 w podręczniku, do zeszytu przepisz tekst z ramki (możesz pokolorować lub ozdobić w dowolny sposób) i koniecznie go zapamiętaj! W zeszycie wykonaj zadanie 2 zgodnie z instrukcją.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p>W podręczniku do matematyki wykonaj zadania ze strony 40, a następnie poćwicz umiejętność odejmowania sposobem pisemnym w ćwiczeniach na stronie 54.</p> <p>W tym tygodniu zachęcam cię do wykonania projektu przyrodniczego. Spróbuj zgromadzić kilka lub kilkanaście (w miarę możliwości) okazów roślin rosnących w twojej najbliższej okolicy i umieścić je w zielniku. Zasusz rośliny, wklej je w zielnik i wykonaj krótki opis, w którym podasz nazwę rośliny oraz jej zastosowanie w różnych dolegliwościach i w kuchni. Pamiętaj, że aby dobrze zasuszyć roślinę powinno się ułożyć roślinę płasko między kartkami starych gazet i przycisnąć czymś ciężkim. To zadanie będę sprawdzać pod koniec tygodnia. Powodzenia 😊</p>
Język angielski wczesnoszkolny	Temat: Revision. Powtórzenie poznanej słownictwa.

	<p>Hello my Dear Pupils, witam Was serdecznie. Na wstępie bardzo chciałabym pochwalić wszystkie osoby, które już wysłały swoje plakaty o harcerstwie. Pracujecie wspaniale, jestem zachwycona, tak trzymać!</p> <p>Dzisiaj powtarzamy to, co już umiemy. Kończymy rozdział 6. Na tym etapie ważne jest, aby każdy z Was pamiętał już wszystkie nazwy hobby, dni tygodnia, a także znał zwroty typu: <i>I go (swimming).</i> <i>I have (art lessons) at the weekend,</i> <i>She (goes swimming) on (Monday).</i> <i>I don't (do karate) on (Friday).</i></p> <p>Mam dla Was niespodziankę: testu z tego rozdziału nie będzie, natomiast chciałabym, aby na koniec dzisiejszej lekcji każdy z Was rzetelnie dokonał swojej samooceny - tak jak robimy to w szkole.</p> <p>Open your books at page 51. Look at the picture in exercise 17. <i>This is Russel, Mr Fredricksen, Dug (pies As) and Kevin (ptak Stefan).</i> <i>Where are they? What are they doing?</i></p> <p>Przeczytaj zdania pod obrazkiem. Spróbuj odgadnąć czy są one prawdziwe, czy fałszywe w odniesieniu do Pana Fredricksena. Przygotuj nagranie 48CD2. Zatrzymuj je po każdym usłyszonym pytaniu; udziel odpowiedzi YES lub NO. Następnie wznów nagranie i sprawdź swoją odpowiedź. What does Mr Fredricksen do on Saturday? What does he do on Friday?</p> <p>Now go to your Activity Books. Do exercise 15 at page 49 (uzupełnij zdania wyrazami z ramek zgodnie z rysunkami). A teraz SAMOOCENA. Jeśli potrafisz wykonać wymienione czynności w ćwiczeniu 16, oznacz je ptaszkiem i przyklej obok naklejkę z rozdziału 6. Jeśli nie do końca - wstaw smutną minkę lub coś wg własnego pomysłu, a potem powtórz jeszcze raz wszystkie wiadomości np. ze słowniczkiem na końcu ćwiczeń lub zaglądając do zeszytu.</p> <p>Jeśli nie masz jeszcze wykonanych obu zadań ze strony 76, zrób je teraz. Poza tym polecam wszystkim pracować w naszych cienkich książeczkach - powtarzać cały materiał w dowolnej ilości i czasie. Have a nice day!</p>
<p>Wychowanie fizyczne</p>	<p>Zaproście domowników do współzawodnictwa. 🤝</p> <p>Po rozgrzewce ogólnorozwojowej ok. 10 min. wykonajcie następujące ćwiczenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ustawcie tor z przeszkód (krzesła, butelki z wodą , plecak, książki, poduszki) w formie slalomu. Waszym zadaniem jest przejść wymyślony przez siebie tor na czworakach 2 x , oraz w podporze tyłem też 2 x 2. Połóżcie poduszkę przed sobą i wykonajcie skoki obunóż 5 x do przodu i 5 x do tyłu 3. Skok w dal z miejsca. Kto skoczy najdalej? 4. Wykonajcie kilka wyskoków w górę starajcie się sięgnąć ręką jak najwyżej. 5. Wykonajcie 2 x po 15 pajacyków 6. Skakanka. W ciągu 30s wykonaj jak najwięcej podskoków. 7. Przysiad podparty, wyrzut nóg w tył i powrót do przysiadu podpartego. 30s jak najwięcej powtórzeń.

	<p>8. Brzuski 10 – 15 x 9. Kołyska 10. Koci grzbiet</p> <p>Powodzenia – pozdrawiam 😊</p>
Zajęcia kreatywne	https://wke.lt/w/s/Olp7ZR
Biblioteka	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się! 25 kwietnia obchodziliśmy Światowy Dzień Pingwina. To święto zostało ustanowione na cześć ciekawego odkrycia. Naukowcy zaobserwowali, że przez 7 lat z rzędu kolonia pingwinów Adeli po spędzeniu miesięcy na morzu, wracała na Antarktydę do swoich terenów lęgowych – za każdym razem 25 kwietnia. W ten dzień naukowcy czekają więc na te sympatyczne ptaki. Jeśli masz ochotę, możesz obejrzeć lekturę „Zaczarowana zagroda” Czesława Centkiewicza na: https://www.youtube.com/watch?v=8ht9382Go7E</p>
Świetlica	Poznajmy wiosenne kwiaty 😊: https://wordwall.net/pl/community?localeId=1045&query=wiosenne%20kwiaty B.B.
Pedagog szkolny	<p>Być może nie wszyscy z Państwa wiedzą, jak rozmawiać z dziećmi o wirusie, dlatego proponuję skorzystać z odpowiedzi dostępnej w bezpłatnej książeczce opracowanej przez kolumbijską psycholog Manuellę Molinę Cruz. Polską wersję poradnika przygotował kolektyw Mamy Projekt. To krótka historia podróżującego po całym świecie wirusa przywierającego do ludzi. Ilustracje zostały zaprojektowane tak, aby dziecko miało szansę w opowiadaniu wyrazić własne emocje. 😊 Zachęcam do lektury. Pobierz - Koronawirus - książeczka dla dzieci Przypominam również o możliwości kontaktu e-mailowego (oscilowska@sp42bialystok.pl) oraz przez dziennik elektroniczny. Pozdrawiam serdecznie, życzę zdrowia i cierpliwości :)</p>
WTOREK	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Dzień dobry 😊 Przeczytaj tekst z podręcznika do j. polskiego “Co to za księga?” s. 13-14. Odpowiedz ustnie na pytania 1-3 pod tekstem. Zadanie 4 zrób w zeszytce od przyrody. W ćwiczeniach zrób strony 10-11.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	Zapoznaj się z informacjami ze strony 15 z podręcznika do j. polskiego. W zeszytce zrób zadanie 3.
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Z dorosłym domownikiem przeanalizuj zadanie 1 ze str. 41. Następnie wykonaj zadania 2,3,4 s.41 w zeszytce. W ćwiczeniach do matematyki zrób str. 55. Możesz z kimś pograć w grę : Dodawanie i odejmowanie liczb trzycyfrowych – zabawa w parach z kostkami do gry. Gra polega na tworzeniu liczb trzycyfrowych z wyrzuconych oczek na trzech różnych kostkach, dodawaniu ich lub odejmowaniu. Aby uzyskać liczby do działania, każdy gracz rzuca dwukrotnie kostkami. Zapisuje uzyskane liczby, a następnie dodaje lub odejmuje je pisemnie i podaje wynik. Po kilku rundkach zawodnicy wymieniają się kartkami i sprawdzają wyniki. Wygrywa</p>


	gracz, który popełni mniej błędów. Dobrej zabawy 😊
Wychowanie fizyczne	<p>Witajcie 😊</p> <p>Dzisiaj wykonajcie rozgrzewkę, każdy wg inwencji własnej - przy muzyce – 10 min.</p> <p>Następnie zróbcie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podskoki na prawej nodze dookoła pokoju 2. j.w - na lewej nodze 3. 15 x pajacyki 4. Skoki zajęcze 2 x po 10 5. Skoki obunóż 2 x po 10 6. Połóżcie poduszkę, plecak i wykonajcie po 10 przeskoków do przodu nad przeszkodą i do tyłu 7. Włóżcie piłkę między kostki i przeskakując przenieście ją w drugi koniec pokoju 2 x 8. j.w piłka trzymana pomiędzy kolanami 9. Piłka pomiędzy kostkami i przeskoki boczne nad poduszką 10 x 10. Połóżcie piłkę na karku pomiędzy topatkami i spróbujcie przejść na czworakach dookoła pokoju 11. Rozciąganie - koci grzbiet <p>pozdrawiam 😊</p>
Język angielski wczesnoszkolny	<p>Temat: Antelopes eat grass. Nauka nazw roślin i zwierząt. (write down the subject and new expressions in your notebook)</p> <p>Dzisiaj przechodzimy do rozdziału 7. Będzie mowa o zwierzętach i ich pożywieniu, a towarzyszyć nam będą bohaterowie filmu "Król Lew". Znaacie Simbę, Rafiki, Nalę i Zazu? Look at page 52 in your books. Where are they?</p> <p>Czy pamiętasz wyrazy <i>thirsty</i> i <i>hungry</i>?</p> <p>Tak, <i>thirsty</i>=spragniony <i>hungry</i>= głodny</p> <p>i jeszcze jedno wyrażenie <i>fly away</i> = odlatywać</p> <p>Posłuchaj nagrania 1CD3 i wskaż na obrazku zwierzęta, których nazwy usłyszysz.</p> <p>Teraz spójrz na wyrazy: <i>fruit</i>=owoce <i>grass</i>=trawa <i>leaves</i>=liście <i>meat</i> = mięso</p> <p>What do crocodiles eat? (Crocodiles eat...), What do lions eat? What do monkeys and antelopes eat?</p> <p>Look at exercise 2. Listen and repeat (CD3 nagranie 2). Posłuchaj pierwszej części nagrania i powtórz słowa. Posłuchaj drugiej części nagrania i powtórz usłyszane zdania. Zapamiętaj nowe wyrażenia.</p>

	<p>Do exercises 1 and 2 at page 50 in your Activity Books. ex. 1 - połącz rodzaj jedzenia z gatunkiem zwierzęcia ex. 2 - rozwiąż krzyżówkę</p> <p style="text-align: right;">Have a nice day! ;)</p>
Biblioteka	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się! Dzisiaj obchodzimy Dzień Florysty.</p> <p>Florysta układa kwiaty w wiązanki, komponuje z nich małe dzieła sztuki. Umie także wykonać dużą kompozycję przestrzenną, zaprojektować całe wnętrze. Jest więc swego rodzaju artystą. Florystyka to sztuka układania kwiatów w wykwintne kompozycje i jest wszechobecna w naszym życiu. Kwiatami dekorujemy nie tylko mieszkania, ale także biura, urzędy, restauracje – wszędzie gdzie dostrzegamy potrzeby wzbogacenia wnętrza elementami natury. W takich pomieszczeniach czujemy się najlepiej.</p> <p>Jeśli masz ochotę bawiąc się sprawdzić swoją wiedzę na temat kwiatów, rozwiąż quiz obrazkowy na: https://czasdzieci.pl/quizy/quiz,3570b6-kwiaty.html</p>
Świetlica	<p>Dzień dobry drogie Świetliczaki 😊 Jak się dzisiaj czujecie? Wykonujecie w domu jakieś ćwiczenia ruchowe? Wiem, że niektórzy tak, ale jak pozostali? Pamiętajcie, skłony, podskoki czy przysiady zajmują chwilę, a przynoszą wiele korzyści 😊 Tak Was ostatnio pytałam o pomysły na wywołanie deszczu. Może jakieś stosowaliście, bo coś niecoś nam skapnęło, ale to wciąż za mało! Może spróbujemy takiego rozwiązania: https://mojedziecikreatywnie.pl/2017/02/zabawa-plastyczna/? Co Wy na to? Im nas więcej, tym moc większa! :D Pozdrawiam najmocniej, Wasza pani Kasia 😊 PS Możecie relacjonować swoje działania na sienkiewicz@sp42bialystok.pl, zachęcam, bo bardzo cieszę się widok Waszych uśmiechniętych buziek :)</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=DCwEJ9tHt5c B.B.</p>
Pedagog szkolny	<p>Każdy z nas za kimś tęskni....Co robić jeśli nasze dziecko odczuwa smutek? Warto zapytać: Czego potrzebujesz w tej sytuacji?, Czy chcesz coś zrobić razem? Sięgnijcie do rodzinnych albumów - to dobry sposób do nawiązania rozmowy. Możecie przygotować dla osoby, za którą tęskni dziecko podarunek, laurkę, kolaż, a może nagranie. Tworzenie sztuki jest zajęciem bardzo relaksującym. Wszelkie działania plastyczne pomagają uzewnętrznić trudne emocje, które przeżywa Wasza pociecha, ale my jako rodzice także.</p> <p>Tęsknota może powodować złość. Spróbujcie się po prostu przytulić. Przytulanie wycisza i odpręża. 😊</p>
ŚRODA	
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Dzień dobry 😊 Porozmawiaj z kimś dorosłym lub wyszukaj w internecie co oznaczają poniższe przysłowia: Ciepły kwiecień, mokry maj – będzie zboże jako gaj. Deszcz majowy, chleb gotowy. Grzmot w maju sprzyja urodzaju. Gdy kukułka kuka w maju, spodziewaj się urodzaju. Święta Zofija kłosa rozwija.</p> <p>Na świętego Stanisława rośnie koniom trawa. Na pierwszego maja szron obiecuje dobry plon.</p> <p>Maj bogaty sieje kwiaty. Kiedy mokry maj, będzie żyto jak gaj. Grzmot w maju nie szkodzi, sad dobrze obrodzi. Gdy w maju plucha, w czerwcu posucha. Na świętą Zofię deszcz po polach bije.</p> <p>Przeczytaj informacje w podręczniku ze strony 16-17.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Przepisz podane wyrazy do zeszytu z języka polskiego: jaskółka, kukułka, żaba, burza, sójka, pszczoła, żuk, żuraw, ważka, rzeżucha, rzodkiewka, wierzba, narzędzia, mżawka, drzewo, krzew, grządka, wróbel, wiewiórka, cebula, rzepak,</p>

	<p>ogórek, mucha, chrząszcz, hiacynt, ogród, tulipan. Następnie, jeśli wzięłeś słowniczek ortograficzny ze szkoły to wpisz obok nr strony, na której znajduje się dany wyraz, wiesz jak, pracowaliśmy już tak na zajęciach 😊 jeśli nie masz słowniczka, wybierz pięć wyrazów i zrób do nich ilustrację, w ten sposób ułatwisz sobie zapamiętanie wyrazu z trudnością ortograficzną.</p> <p>Pod spodem ułóż dwa zdania wykorzystując do tego jak największą liczbę wyrazów, które zapisałeś wyżej. Ciekawa jestem czy komuś uda się ułożyć zdania i wykorzystać do tego wszystkie wyrazy ? 😊</p> <p>W ćwiczeniach do j.polskiego zrób Dzień odkrywców "Co nas czeka w maju?".</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Potrenuj dodawanie i odejmowanie pisemne. Możesz poćwiczyć je tutaj :</p> <p>https://pistacja.tv/film/mat00070-odejmowanie-pisemne-z-pozyczaniem-i-bez-pozyczania</p> <p>https://pistacja.tv/zadanie/plmat014-1-wyzwanie-dzialania-pisemne-dodawanie-i-odejmowanie?playlist=58</p>
Edukacja informatyczna	<p>Następnym etapem w nauce programowania jest poruszanie ludzika, robota na ekranie monitora. Zmierz się z tym wyzwaniem. Wejdź na stronę i poćwicz wydawanie komend królikowi, który uwielbia marchewki:</p> <p>https://www.google.com/doodles/celebrating-50-years-of-kids-coding?hl=pl</p> <p>Proszę kliknąć przycisk play (biały trójkąt) na górze strony. Jest to gra Google przygotowana dla dzieci.</p> <p>Licz uważnie, ile kroków na wykonać królik. Przejdź tylko kilka poziomów, pozostałe zostaw sobie na inny czas. Dobrej zabawy</p>
Wychowanie fizyczne	<p>Witajcie 😊</p> <p>Wykonajcie rozgrzewkę ogólnorozwojową w rytm muzyki ok 10 min.</p> <p>Zestaw ćwiczeń na dzisiaj:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podrzucanie piłki do góry i łapanie 10 x 2. Podrzucanie piłki do góry - wykonujecie półprzysiad - chwyt piłki 10 x 3. Kozłowanie piłki w miejscu 2 x po 10 x prawą i lewą ręką 4. W siadzie podrzut piłki do góry klaśnięcie w dłoń i złapanie piłki 10 x 5. W siadzie rozkrocznym podrzut piłki do góry klaśnięcie za plecami i złapanie piłki 10 x 6. Wyznaczcie sobie linię na podłodze ustawcie np. pusty kosz lub miskę. Jeżeli macie w domu woreczki gimnastyczne to super jak nie to zastąpcie je kulami z papieru. Waszym zadaniem jest trafić do celu. 7. Z linii rzucacie 10 x prawą ręką - liczycie trafione razy 8. Tak samo lewą ręką - liczycie trafione razy 9. Zwiększacie odległość i rzucacie oburącz do celu 10 x 10. Powtarzacie ćwiczenia rzutne jeszcze raz stając np. Na jednej nodze <p>Powodzenia do zabawy w celność możecie zaprosić domowników pozdrawiam 😊</p>
Biblioteka	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się!</p> <p>Od 37 lat w dniu 29 kwietnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Tańca.</p> <p>Taniec towarzyszył ludziom od najdawniejszych czasów. Prehistoryczne malowidła znalezione w jaskiniach, oprócz zwierząt i scen z polowań z udziałem mężczyzn, przedstawiają też tańczące kobiety. Ruch i taniec jest tam, gdzie panuje szczęście. Jest językiem, którym mówimy i który rozumiemy wszyscy. Jest sposobem na wyrażenie swoich emocji. Taniec uczy nas bycia z drugim człowiekiem.</p> <p>Z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca życzymy wszystkim, których pasją jest taniec, żeby pielęgowali i rozwijali swoje zamiłowanie. Tym, którzy jeszcze nie tańczą, żeby się w nim zakochali. Wszystkim życzymy, żeby potrafili wytańczyć zarówno radość jak i smutek, złość i spokój. Taniec to najlepsze lekarstwo i nie trzeba iść po nie do apteki. Wasze panie z biblioteki: Małgosia Znorko i Ewa Dmitruk.</p>

	<p>Jeśli chcesz, możesz spróbować „Tańca Zygzak, Kto jak skacze, Hop do góry i inne Wygibasy” na https://www.youtube.com/watch?v=9rfdFGvCxkw</p>
Świetlica	<p>Heej, tu p. Beata. Zbliżają się święta majowe. Oto propozycje plastyczne na dziś:</p> <ul style="list-style-type: none"> • http://1.bp.blogspot.com/-jJRJ7NEH_1U/U16I2XAfDCI/AAAAAAAAACLE/SxY7CzWV3cU/s1600/warszawska+syrena.jpg • https://kolorki.net/kolorowanka/150-polska-godlo-orzel-swieto-3-maja-konstytucja.png <p>Jeśli będziecie mieli ochotę, prześlijcie swoje prace (najlepiej do czwartku) na mojego maila: bogdan@sp42.bialystok.pl</p>
Pedagog szkolny	<p>A na dziś nowa propozycja – wspólne, zdrowe śniadanie!</p> <p>Placuszki pancakes: 1 szkl. płatków owsianych, 1 banan, 1 jajko, pół szkl. mleka, łyżeczka proszku do pieczenia lub sody, szczypta soli, olej do smażenia. Składniki na pancakes wrzuc do blendera lub wymieszaj i zmiksuj na jednolitą masę. Jeśli masa będzie za gęsta dolej trochę mleka. Na rozgrzanej patelni na oleju smaż pancakes. Po usmażeniu przełóż na talerz. Smacznego :) Oczywiście jeśli chcecie możecie wysłać mi zdjęcia swoich pysznych placuszków na oscilowska@sp42bialystok.pl 😊</p>
CZWARTEK	
Zajęcia kreatywne	<p>Witajcie 😊</p> <p>Zbliżają się święta majowe. Proponuję dzisiaj wejście na stronę poniżej i sprawdzenie swojej wiedzy. Powodzenia !</p> <p>https://learningapps.org/view4955331</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Wykonaj krzyżówkę w zeszyte do j. polskiego (praca na ocenę) , w której rozwiązaniem będzie wyraz “historia”. Podaję zagadnienia do krzyżówki,</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Główna postać opowiadania lub filmu. 2. Melodia ze słowami to ... 3. Kraj, w którym mieszkamy. 4. Warszawa jest ... Polski. 5. Mieszkaniec Polski. 6. Postać w herbie Warszawy. 7. Najdłuższa rzeka Polski. 8. Piąty miesiąc w roku. <p>Po zrobieniu krzyżówki, wyjaśnij pod spodem, pisemnie, co znaczy historia. Możesz skorzystać ze słownika j. polskiego lub poszukaj w wikipedii.</p>
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Przeczytaj w podręczniku tekst ze stron 18-19. Odpowiedz ustnie na pytania. O jakich świętach jest mowa w tekście? Kiedy jest obchodzone Święto Pracy? Dlaczego ludzie obchodzą to święto? Od kiedy jest obchodzony Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej? Jaki symbol chętnie noszą niektóre osoby w tym dniu? Jakie święto obchodzimy 3 maja? Jak jest upamiętniany ten dzień w naszym kraju? W ćwiczeniach wykonaj strony 14-15. Kropkę w zadaniu 1 i 2 zrób pisemnie w zeszyte.</p>

Edukacja wczesnoszkolna	W podręczniku do matematyki str. 42 zadanie 1 przeanalizuj z kimś dorosłym. Mamy tutaj odejmowanie pisemne i sprawdzanie poprawności wyniku dodawaniem. Zadanie czwarte zrób w zeszytcie, sprawdź wynik za pomocą dodawania. Chętni mogą zrobić zadanie 2 i 3. W ćwiczeniach zrób stronę 56. Na dzisiaj to tyle 😊 Życzę Wam przyjemnego majowego weekendu.
Religia katolicka	<p>Króluj nam Chryste!</p> <p>Temat dzisiejszej katechezy brzmi: Z Chrystusem składamy Bogu dary.</p> <p>Po Liturgii Słowa następuje kolejna część Mszy Św. nazywana Liturgią Eucharystyczną. Rozpoczyna się ona złożeniem Panu Bogu na ołtarzu darów z chleba i wina. Dlaczego tak się dzieje i co to oznacza, dowiedcie się poniżej.</p> <p>https://view.genial.ly/5e9f111b136a9f0d8bfa4a65/game-action-msza-swieta-dary</p> <p>Zachęcam Was, abyście nauczyli się na pamięć pieśni pt. "Ofiaruję Tobie Panie mój" (słowa i melodia w zamieszczonym wyżej linku)</p> <p>Zostańcie z Panem Bogiem! 😊</p>
Religia prawosławna	<p>Temat: Święty Męczennik Młodzieniec Gabriel – Patron dzieci i młodzieży. Christos Woskresie!</p> <p>Już w niedzielę obchodzimy święto patrona dzieci i młodzieży - Św. Męczennika Młodzieńca Gabriela.</p> <p>1. Wysłuchaj proszę audycji: https://orthodoxia.pl/zrodelko-sw-gabriel-zabludowski/</p> <p>Opowiedz najważniejsze wydarzenia dotyczące św. Gabriela.</p> <p>2. Powtórz tekst modlitwy</p> <p>"Światy Muczenicze Mładiencie Gawryile moli Boha o nas".</p>
Biblioteka	<p>Biblioteka szkolna proponuje: Zrelaksuj się!</p> <p>Kochani czytelnicy! Ogłaszamy akcję czytelniczo - plastyczną! Zapraszamy wszystkich do wykonania dowolną techniką ilustracji do książki, którą przeczytaliście w czasie kwarantanny. Przyślijcie zdjęcia wykonanych prac na adres : znorko@sp42bialystok.pl lub dmitruk@sp42bialystok.pl Termin nadsyłania prac mija 11.05.2020r.</p> <p>Wszystkie prace zamieścimy na stronie internetowej szkoły. Po zakończeniu kwarantanny każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy dyplom. Dodatkowo spośród wszystkich, którzy wezmą udział w naszej zabawie – rozlosujemy drobne upominki. Wasze panie z biblioteki: Małgorzata Znorko i Ewa Dmitruk</p>
Świetlica	<p>Hej hej, jak się macie? Tu znajdziecie propozycje gier o tematyce majowej 😊:</p> <p>https://wordwall.net/pl/community?localeId=1045&query=%C5%9Bwi%C4%99ta%20majowe B.B.</p> <p>Dzień dobry Najmilsi 😊 Jak się dzisiaj miewacie? Wczoraj padało, więc przyroda nam się nieco rozbudza 😊 Kochani, mam dla Was propozycję, jeśli mielibyście czas i ochotę, abyście narysowali swój autoportret. Z pomocą Rodziców, jeśli dacie radę, możecie zrobić zdjęcie swojego dzieła i przesłać mi na sienkiewicz@sp42bialystok.pl. I przypominam o symbolach narodowych!</p> <p>Pozdrawiam ciepło, p. Kasia</p>
Pedagog szkolny	Propozycja zabawy :) Możesz zbudować labirynt np. z klocków, plasteliny.

Weź małą kuleczkę. Włóż do swojego labiryntu . Następnie dmuchaj przez słomkę w kuleczkę, aż do mety. Powodzenia

PIĄTEK

Religia katolicka

Religia prawosławna

Edukacja wczesnoszkolna

Edukacja wczesnoszkolna

Edukacja wczesnoszkolna

Biblioteka

Świetlica

Pedagog szkolny